



خواندنی

مجسمه عجیب

تصویری یکی از مجسمه‌های شهری عجیب دنیا مشاهده می‌کنید.

به گزارش جام جم آنلاین، این مجسمه که Les Voyageurs (مسافران) نام دارد در بندر ماری فرانسه نصب شده است.

بلندترین گربه جهان

بلندترین گربه خانگی جهان در انتظار ثبت نام خود در کتاب رکوردهای گینس است.

به گزارش جام جم آنلاین، بلندترین گربه خانگی جهان با ۱۲۰ سانتی متر در انتظار ثبت نام خود در کتاب رکوردهای گینس است.

این گربه که «اومر» نام دارد با ۱۲۰ سانتی متر قد (از پوزه تا قاشق غذای خشک گربه می‌خورد؛ استیسی هرست)، در سال ۲۰۱۳، اومر را خریداری کرد و به خانه آورد. همانند سایر بچه گربه‌ها، کوچک و ملوس بود، ولی رشد فزاینده قد این گربه موجب شد در شبکه‌های اجتماعی به شهرت برسد و نظر مسئولین گینس را به خود جلب کند. اومر همچنین موفق شده رکورد «مینکون»، گربه انگلیسی که پیش از این با ۱۱۸ سانتی متر قد، عنوان بلندترین گربه جهان را در اختیار داشت، بشکند.

خانم هرست، مالک این گربه، دو هفته پیش اولین حساب کاربری اینستاگرام اومر را راه اندازی و تصاویری از آن را منتشر کرد.

زینتا غفاری، بازیگر سینما و تلویزیون از ازدواج، تشکیل خانواده و آسیب‌های فضای مجازی می‌گوید:

اوایل ازدواج مثل عسل نیست!

خانوادگی کار بسیار دشواری است. من پس از به دنیا آمدن فرزندم سه سال کار نکردم تا به امور فرزندم رسیدگی کنم. من مردی را کنارم داشتم که در تمام برهه‌های زندگی حامی من بود، همسر من نه تنها در مسائل کاری مشوق خوبی برای من بود، بلکه در مسائل خانوادگی و اداره امور منزل هم کمک زیادی به من کرد و اگر کمک‌های همسر نبود، بعید می‌دانم می‌توانستم کار بازیگری‌ام را ادامه بدهم.

زینتا غفاری؛ بازیگر سینما و تلویزیون و دانش‌آموخته کارگردانی سینما، بازیگری را از سال ۷۳ و بازی در سریال تلویزیونی «در پناه تو» به کارگردانی حمید لیکنده آغاز کرد. در پناه تو، در قلب من، همسفر، ملاصدرا، شب آفتابی، روزهای زیبا و تبریز در مه از جمله دیگر آثار او در تلویزیون بودند. بازیگری غفاری به تلویزیون محدود نشد و او در فیلم‌های سینمایی ماندگاری مثل هتل کارتن، شوکران و پشت پرده هم حضور پیدا کرد. پای صحبت این بازیگر نشستیم تا از وظایف مختلفی که در خانه و در عرصه حرفه‌ای برعهده دارد بپرسیم و از این که چطور تعادل را میان زندگی خصوصی و زندگی حرفه‌ای‌اش برقرار می‌کند.



افزایش سن ازدواج و افزایش زندگی‌های مجردی از دیگر پیامدهای مدرن شدن جوامع است که این روزها در جامعه ما به وفور دیده می‌شود، به نظر شما این دو مسئله چه تأثیری در میان جوانان دارد و چگونه می‌توان از این مسائل دوری کرد؟

فکر می‌کنم متأسفانه جامعه ما به سمت تک‌بعدی شدن پیش می‌رود و دیگر کسی نمی‌خواهد سختی‌ها را به خود راه بدهد و ازدواج کند، بلکه ازدواج سختی‌های خودش را دارد و نمی‌خواهم بگویم همه‌اش لذت و خوشی است اما لذت‌هایش در طول زمان تجربه می‌شود؛ زمانی که در کنار کسی که درست انتخابش کردید به هدف‌هایتان می‌رسید. انتخاب درست مهم‌ترین مسئله در ازدواج است. خود من با عشق ازدواج کردم، عشق در ازدواج خیلی مهم است چون در سختی‌های زندگی اگر عشق نباشد، ممکن است آدم زندگی را رها کند. به نظر من برخلاف این که می‌گویند اوایل ازدواج مثل عسل است، دو سال اول ازدواج بسیار دشوار است، چون دو نفر از دو خانواده و دو فرهنگ متفاوت می‌خواهند کنار هم زندگی کنند، اما بعد از چند سال خیلی از این مشکلات از بین می‌روند. من ۱۵ سال است ازدواج کرده‌ام و پس از چند سال زندگی، دیگر طرفین همدیگر را کامل می‌شناسند و می‌دانند حساسیت‌ها و نقاط ضعف طرف مقابل چیست و مسلماً گره‌ها کمتر می‌شود.

خاتم غفاری، نقش خانواده را در جایگاه امروز خود چگونه ارزیابی می‌کنید؟

در ابتدا پدر و مادر مخالف ورود من به سینما بودند تا این که بالاخره رضایت آنها را جلب کردم و در رشته کارگردانی وارد دانشگاه شدم. در سال‌های ابتدایی تحصیل در دانشگاه، والدینم متوجه علاقه من به این رشته شدند و به تدریج خودشان مرا در ادامه این مسیر حمایت کردند. در خصوص مرحله دوم زندگی‌ام یعنی ازدواج که به نظر من خیلی هم مهم است، همسر من که همکار ما هم بود، خیلی درکم می‌کرد و او حامی اصلی من در مسیر حرفه‌ای‌ام بود و برخی زمان‌ها که من خسته می‌شدم، او مرا وادار به ادامه این راه دشوار می‌کرد.

خیلی از خانم‌ها در کنار وظایفی که در خانه بر عهده دارند، از جایگاه شغلی هم در اجتماع برخوردارند، به نظر شما چگونه می‌توان، هر دو نقش را به درستی ایفا کرد بدون این که خیلی در نقش دیگر ایجاد شود؟

ایجاد این هماهنگی میان جایگاه شغلی و

امروز شما

متولدین فروردین: یک بعدازظهر آرام در سکوت و آرامش منزل دقیقاً همان چیزی است که شما به آن نیاز دارید، اما ممکن است یکی از همکارانتان شما را به یک کنفرانس مرتبط با کارتان دعوت کرده و یا یکی از دوستانتان از شما بخواهد برای شرکت در مراسمی او را همراهی کنید.

متولدین اردیبهشت: امروز شاید بخواهید با چند نفر تماس بگیرید و از آنها سراغی گرفته و یا شاید هم کاری با آنها داشته باشید، اما هیچکدام از آنها در دسترس نباشند. مخصوصاً صحبت کردن با یکی از دوستان و آشنایانتان که در شهر یا کشور دوردستی زندگی می‌کند برایتان خیلی مهم خواهد بود، زیرا خبرهای جالبی برای او دارید.

متولدین خرداد: امروز بین شما و شریک زندگیتان به خاطر اختلاف نظر بر سر پول خرج کردن ممکن است تنش‌هایی به وجود بیاید و شاید حتی مشاجره مختصری هم داشته باشید. بهتر است تصمیم‌گیری در رابطه با این موضوع را برای چند روزی به تعویق بیندازید تا از حساسیت و لجبازی هر دو طرف کمی کاسته شود.

متولدین تیر: امروز یکی از دوستانتان یک مهمانی راه انداخته است و شما هم به حضور در این مهمانی دعوت شده‌اید. اما بعد از گذشتن روزی که برایتان تا حدودی با فشار و استرس همراه خواهد بود به احتمال زیاد حال و حوصله حضور در این مهمانی را نخواهید داشت.

متولدین مرداد: امروز وقتی با دوستان و عزیزانتان دور هم جمع می‌شوید بی آن که آنها خودشان چیزی گفته باشند شما احساس می‌کنید که چندان حال و روز خوبی ندارند و فقط برای حفظ ظاهر در این جمع حضور پیدا کرده‌اند.

متولدین شهریور: امروز ممکن است به صورت کاملاً غیر منتظره به هدفی دست پیدا کنید که برای مدت‌ها آن را دنبال می‌کرده‌اید و شاید حتی از رسیدن به آن ناامید شده بودید.

متولدین مهر: امروز شما شور و هیجان بسیاری برای بودن در کنار خانواده خود دارید، اما خرده کاری‌های بسیاری برای انجام دادن دارید که ابتدا باید به آنها رسیدگی کنید. شاید این موضوع کمی باعث ناراحتی شما شود و بخواهید هر چه سریعتر از شر این کارهای مزاحم راحت شوید.

متولدین آبان: امروز کتابی از طرف یکی از دوستانتان به شما قرض داده می‌شود که درک آن برایتان دشوار به نظر می‌رسد و برایتان حتی کمی خسته کننده است. اگر نمی‌خواهید دوستانتان ناراحت کنید فعلاً چیزی در این مورد به او نگوئید و بعداً بار دیگر نگاهی به این کتاب بیندازید، شاید از آن خوششان بیاید.

متولدین آذر: امروز خبرهایی که از یکی از دوستان و یا همکارانتان دریافت خواهید کرد ممکن است برای شما کمی تکان دهنده باشد. شاید شنیده‌هایتان باعث شوند که نسبت به آنچه مدت‌ها و یا حتی برای تمام عمرتان آن را درست می‌پنداشته‌اید دچار تردید شوید.

متولدین دی: امروز اگر نگاهی به دور و بر خود بیندازید خواهید دید که تقریباً تمام زوج‌هایی که می‌شناسید دارند با هم دعوا می‌کنند. شما هم ممکن است با شریک عاطفی خود تفاوت‌ها و اختلاف نظرهای داشته باشید، اما جای هیچ گونه نگرانی نیست. دوباره روبرو خواهد شد. جوانب را بسنجید.

متولدین بهمن: امروز شما ممکن است در شرایط پر استرسی قرار گرفته باشید. فضای اطرافتان کمی با استرس و هیجان همراه است و شما هم طبعاً نمی‌توانید خودتان را از این فضا جدا کنید، زیرا کارهای مهمی باید در این محیط انجام دهید که به شما اجازه ترک آن را نمی‌دهند.

متولدین اسفند: امروز بین شما و عشقتان بر سر این که امشب را به تنهایی و در فضایی رامنتیک با هم بگذرانید و یا این که همراه با دوستان و عزیزانتان دور هم جمع شده و تفریح کنید اختلاف نظر وجود دارد.

از نگاه دوربین



نهنگ عنبر در آستانه ۳ میلیاردی شدن



جدول فروش هفتگی سینمای سینماهای ایران آغاز کردند. ایران با اعلام رکوردشکنی و نهنگ عنبر ۲ صدنشین فیلم سینمایی «نهنگ» فروش هفتگی: ۲,۵۰۳,۴۳۲,۰۰۰ عنبر ۲ به کارگردانی سامان فروش و فروش کلی: ۲,۵۰۳,۵۹۱,۰۰۰ تومان به گزارش جام جم آنلاین، جدول فروش هفتگی سینمای نویسنده و کارگردان، سامان ایران با اعلام رکوردشکنی و مقدم صدنشین فیلم سینمایی نهنگ بازیگران: رضا عطاران، مهناز عنبر ۲ به کارگردانی سامان افشار، ویشکا آسایش، حسام نواب صفوی، امیرحسین آرمان، سیروس گرجستانی، در سینمای ایران می‌توان به رضا ناجی و علی قربانزاده خروج فیلم‌های آباجان، نقطه خلاصه داستان فیلم: این فیلم کور، یک روز بخصوص و سه در مقطع زمانی «نهنگ عنبر» بیگانه از فهرست اصلی اشاره می‌گذرد و برشی دیگر از زندگی شخصیت‌های اصلی همچنین در هفته گذشته طی قصه یعنی همان ارژنگ و هفته گذشته ۴ فیلم ویلایی‌ها، رویا با بازی رضا عطاران و برادرم خسرو، نهنگ عنبر ۲ مهناز افشار در همان دوران و آشوب اکران خود را در است.